Tanari névsor 2022/2023.

Aratd Agnes korrepeticio 30 633 8232 agnes.aratol@gmail.com
Aratd Akos szolfézs, 70599 6315 fluxussolfeggio@gmail.com
zeneirodalom
Bada Marta szolfézs, kiirt, 20 369 5912 badamarta@gmail.com
furulya
Baksa Krisztina csello 20 315 3557 baksao.okriszti@gmail.com
Baloné zongora 355 3096 |30 434 2283 secikati@gmail.com
Schetzmayer
Katalin
Bedécs Brigitta szolfézs 70 334 9621 bedecs.brigitta@gmail.com
Biacsi Zsuzsanna fuvola 30400 4138 tothzsuzso93@gmail.com
Borsos Dominika harmonika 20 358 5638 | borsosdominika01l@gmail.com
Csatos Zoltan furulya 30 250 3425 csatos.zoltan@gmail.com
Déginé Kapuy fuvola 30 207 9993 kapuyzsuzsanna@gmail.com
Zsuzsanna
Demeter Tibor klarinét, 295 5953 |20 396 1926 demetert3@gmail.com
furulya
Demeter-Dobosy zongora 239 0210 | 30522 7787 dobosy.lilla@gmail.com
Lilla
Domany Istvan harsona, tuba | 329 0406 |30 519 4388 istvan.domany@gmail.com
Dragony Timea szolfézs 270 2087 |20 518 8320 dragonytimea@hotmail.com
Draskéczy Eszter hegedii 341 2965 |303358724| draskoczy.eszter@gmail.com
Ernyei Laszlo harmonika 26 30 758 7458 laernyei@gmail.com
330 688
Erds Dénes gitar 20 332 7746 edenes73@gmail.com
Farkas Katalin ének 70335 7835 farkasszilagyi@gmail.com
Fekete Anita csello, OKEK 30 719 7884 anita.fekete22@gmail.com
Fekete I1diko zongora 30 257 4724 fekete.ildiko.56@gmail.com
Fritsche Zsuzsanna zongora 239 0574 |20 261 2206 | zsuzsannafritsche@hotmail.com
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Fiilop Andrea zongora 30 499 6684 andrea.fulop3@gmail.com
Godar Gergely nagyb6go 20 954 7951 godargeri@gmail.com
Guba Andrea szolfézs 20 378 9920 gubaandi68@gmail.com
Gulyas-Nagy hegedd, 703131288 | gyorgygulyasnagy@gmail.com
Gyorgy zenekar
Gydrivanyi Katalin eléképzo, 786 3590 {20574 1800 gyorivanyik@gmail.com
zeneirodalom,
korus
Halasz Csilla gitar 30 341 3983 halasz.csilla97@gmail.com
Herczegh Laszlo o 243 9383 | 20 465 8093 herczeghlaszlo@gmail.com
Hiripi Abigél oboa, furulya 30 299 1337 hiripi.abigel@gmail.com
Hortayné Czeizer csello 70621 7571 agnesczeizer@gmail.com
Agnes
Horvath Domokos trombita 20 313 7746 | horvathdomokos1992@gmail.com
Hurtik Rita hegedii 30839 1839 hurtik.rita@gmail.com
Janko Katalin hegedii 389 4504 |70 931 6520 jankata2 @gmail.com
Janko Noémi hegedi 20 470 0935 veresnoncsi@gmail.com
Ivancsik Klarissza fuvola 31781 0528 klarisszal21l@gmail.com
Janurik Timea szolfézs 20 347 8439 januriktimi@gmail.com
Jordan-Szkordilisz oboa 20 224 1577 oboemilia@gmail.com
Emilia
Kereskedo Tamas zongora 342 0465 |70 775 0859 kertomi57@gmail.com
Kertiné Molnar szolfézs, 396 8514 |20 484 4271 molnarstefi@gmail.com
Stefania zeneirodalom
Korb Vanessza hegedii 30 720 9981 korb.vanessza@gmail.com
Korényi Judit zongora 30976 3077 k.judit@t-online.hu
Kosztandy Réka szolfézs 20 914 6252 kosztandyreka@gmail.com
Kovacs Agnes hegedd, 349 8800 |30 738 7871 | kovacsagnesviolin@gmail.com
Tilicsokzenekar
Kovacs Kira fuvola 70 510 8645 kovacskira@hotmail.com
Kovacs Marianna fuvola, 307389794 lumpacius@gmail.com
Favoszenekar 20 924 6683
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Kutik Rezs6 gitar 30222 3341 kutikrezso@gmail.com
Laszl6 Eva zongora, 349 8911 |30 738 7901 9.laszloeva@gmail.com
improvizacid
Lovik Katalin csello 20 564 2121 lovikkati@gmail.com
Lucanics Maria zongora 359 0207 |20 511 0529 lucanics.maria@gmail.com
Mayer Albert gitar 20 251 0925 mayeralbert67@gmail.com
M¢szaros Nora zongora 70221 1770| nora.zita.meszaros@gmail.com
Mihalyfi Mark trombita 70504 8979 mmihalyfi1l998@gmail.com
Mikulik Marton zongora 30970 1441 martonmikulik@gmail.com
Molnar Daniel furulya 30493 2152 xasirab@gmail.com
Nagy Erzsébet coIIe_gium 251 8939 nagy.gitar@gmail.com
musicum
Nagyné Kosa Ildiko zongora 20 396 8686 kosa.ildikol@gmail.com
Olah Laszlo gitar 20 801 6164 laszloguitar@gmail.com
dr. Olaszyné Szabo hegedi 20 353 0616 anitumanitu@gmail.com
Anita
Orgovanne Baranyi zongora 220 3271 |20 320 4457 o.evamail@gmail.com
Eva
Pészti Gyorgy furulya 233 2518 |30 837 5840 gypaszti@gmail.com
Peresné Hadnagy zongora 20 296 0929 hadnagy.andrea@gmail.com
Andrea
Radai Nora zongora 70364 1121 norrinka@gmail.com
Sandor Janos klarinét 217 4786 |20 539 9557 sandorjanos57@gmail.com
Sarlds Zsuzsanna gitar 30 495 5080 zsuzsa@sarlos.at
Savelieva Irena korrepeticio | 239 0655 |20 615 8433 szaveljevairena@gmail.com
Sipos Maria szolfézs, 30 253 6928 sipmar70@gmail.com
konyvtar
Somogyi Judit hegedii 2212330 |30 742 8059| somogyi.judit66@gmail.com
Spitzer Gabor klarinét 30699 0151 spicigabesz@gmail.com
Szabo Csaba trombita 261 1434 |20 337 6320 szervin57@gmail.com
Szegedi Eniko zongora 20 956 4527 szegedi.enikoe@gmail.com
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Szilveszterné hegedii 405 3743 |30 480 9319 sz.doboskatalin@gmail.com
Dobos Katalin
Szobonya Levente gitar 203818658 | levente.szobonya@gmail.com
Takacs-Horvath fuvola 70945 0709 horvath.zsike@gmail.com
Erzsébet
Téth Judit fuvola 30 219 1537 t.juci80@gmail.com
Ujhaziné gitar 384 3219 |30 210 7535 beatrixix2@gmail.com
Gyongydssy ujhazine.bea@gmail.com
Beatrix
Vajda Dorina zongora 70358 1012 vajdadoreene@gmail.com
Vas Erna fuvola 30 997 4688 ernanett.vas@gmail.com
Vitanyi Jelena zongora 20 429 8945 jelenavitanyi@gmail.com
White Julianna hegedi 312 1190 |30 630 5663 whitejulika@gmail.com
Wisinger Violetta zongora 20 364 1945 letocska@gmail.com
onlinewivi0404@gmail.com
Zmeskal-Sz6ke szolfézs, 30 743 3314 szok.agi@gmail.com
Agnes zeneirodalom,
konyvtar
Zrufk6 Annamaria zongora 708725283 | zrufko.annamaria@gmail.com
Zsembery Eszter korrepeticio 20596 4211 momo35@gmail.com
Roénai Marton zongora- 302116331 ronaizongora@gmail.com
hangolo
Urban Laszl6 zongora- 70 259 5942 urban59ster@gmail.com
hangolo
Czirjakné Melinda | iskolatitkar | 320 4862 |30 243 0891 | iskolatitkar.czmelinda@gmail.com
Jekel Krisztina iskolatitkar | 320 4862 titkarsag@fianzi.com
Pajtasné Ferencz iskolatitkar 30484 5662 | iskolatitkar.pajtasne@gmail.com
Maria
Szabados-Milhofer | tizemeltetési 30 011 3327 koordinator@fianzi.com

Judit

koordinator
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